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公告热线：0571-85311011 公告

中国农业银行股份有限公司浙江省分行与光大金瓯资产管理有限公司债权转让暨催收联合公告
根据中国农业银行股份有限公司浙江省分行（下称“农行浙江省分行”）与

光大金瓯资产管理有限公司达成的《债权转让协议》，农行浙江省分行将其对下
列公告清单所列借款人及其担保人，到基准日2020年3月20日止享有的主债权
及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利/

权益，依法转让给了光大金瓯资产管理有限公司。农行浙江省分行特此公告通
知与该等债权相关的各借款人、担保人以及包含但不限于清单义务人等其他相
关当事人下列债权及其相关权利/权益已转让的事实，从公告之日起，应向光大
金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的

担保责任。
特此公告。 中国农业银行股份有限公司浙江省分行

光大金瓯资产管理有限公司
2020 年7月13日
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债权资产

浙江桐庐鑫马车业有限公司

杭州东圆经贸有限公司

温州金民塑业有限公司

格仕特集团有限公司

振达科技有限公司

乐清市自动化仪表九厂

瑞安市燎原金属冶炼厂

浙江南欧金属粉有限公司

振宇控股集团有限公司（现
更名为乐清浩翔金属材料有
限责任公司）

温州圣泰胶粘制品有限公司

浙江奥星管件有限公司

浙江沃力森工具有限公司

浙江万仕兴机械有限公司

金豆子（浙江）医疗科技有限
公司

安吉顶森服装有限公司

安吉绿洲家居用品有限公司

绍兴钱江家具工业有限公司

绍兴杰龙玻璃有限公司

绍兴力春纺织品有限公司

浙江鑫明翔实业有限公司

浙江绿野汽车有限公司

绍兴市唐皇种猪有限公司

新昌县金城建设发展有限公
司

诸暨市中强纺织有限公司

诸暨市三龙管业有限公司

浙江康兴环保设备有限公司

浙江东辉珠宝有限公司

绍兴第八印染有限公司

武义一百家电有限公司

浦江奇特灵车业有限公司

浙江春天贸易有限公司

基业建设集团有限公司

浙江基业贸易有限公司

浙江伟德铜业有限公司

浙江九天科技有限公司

浙江凯王纸品有限公司

浙江理德商贸有限公司

台州市太阳光机电有限公司

台州九德商贸有限公司

台州昂鸿建筑材料有限公司

玉宏房地产集团有限公司

浙江强丰革业有限公司

浙江银丰合成革有限公司

晨光农业集团龙泉食用菌有
限公司

浙江省岱山县兴发斯巴柯电
器有限公司

舟山市南岛商贸有限公司

义乌市荣赫贸易有限公司

义乌市和乐工艺品有限公司

浙江正味食品有限公司

浙江上品鲜食品股份有限公
司

义乌市广兴伞业有限公司

浙江龙世达彩印有限公司

义乌市新彩虹工艺地毯有限
公司

浙江百隆针织有限公司

浙江义乌奔度服饰有限公司

借款合同

33010120140011821 33030120140018855

33010120140036471

33010120150024021 33010120150024015

33010120130035412 33010120130039259 33010120140015559 33010120140025552

33010120150009307 33010120150010881 33010120150016190 33010120150019763
33010120150024146 33010120150030950 33010120150032444

33010120150003695

33010120150003500 33010120150005574 33010120150023792 33010120150023796
33010120150023933 33010120150024114

33010120140036074 33010120150001806 33010120150003796

33010120150010229 33010120150014375 33010120150023277 33010120150024319
33010120150024332 33010120150024343

33010120140043266 33010120140036830 33010120140043733 33010120140043561
33010120140032514 33010120140044118

33010120140025712 33010120140029031 33010120140040105 33010120140040631
33010120150010516 33010120150010515

33010120130023511 33010120130038832

33010120140033389 33010120140039127 33010120140040428 33010120150024558
33010120150029069 33010120150029362 33030120150006112 33030120150006606

33010120150029485 33010120150029781 33010120150030506 33010120150031032

33010120140025265 33010120140026085 33010120140026473 33062020150000535

33010120150005850 33062020150000301

33010120150025623

33010120150026544 33010120150026543 33010120150026327 33010120150026230
33010120150026157 33010120150025926 33010120150025677

33010120140043783 33010120140043945 33010120140043929 33030120150019078

33010120150015225 33010120150015247 33010120150015537 33010120150015611
33010120150015943 33010120150016039 33010120150016220

33010420110000494 33010420110000598 33010420120000051 33010420120000187
33010420120000220 33010120150022209

33010120150015461 33010120150015610 33010120150016060 33010120150016246

33010120150015107 33010120150016431

33060320140001204 33060320140001214 33060320140001244 33060820140001986
33060820140002171 33030120140010127

33010120140028781 33010120140030997 33010120150004558 33010120150008064
33010120150011425

33010120140034140 33010120140024966 33010120140024961 33010120140018439

33010120150008251 33010120140023823 33060820140003368 33060820150000008
33060820150000017 33060820150000092 33060820150000700 33060820150000767

33010120150036905 33010120150037066 33010120150037404 33010120150038086

33010120140042505 33010120140033258 33010120140026868 33010120140023249
33010120140009472

33010120140040379 33010120150006426 33010120150010854 33010120150014388
33010120150018302 33010120150022833 33010120150029606

33010120140035861 33010120140035858 33010120140038412 33010120150007148
33010120150017900 33010120150019094

33010120150007025 33010120140042434 33010120150020159 33010120150009870
33010120150012122 33010120150029095

33010120140014351 33010120140043983 33010120150029091

33010120140033799 33010120140044169 33010120150001174

33010120140027139 33010120140037367 33010120140039021 33010120140039166

33030120150007055 33030120150009761 33030120150011553 33030120150013346
33030120150014260 33010120140033890 33010120150005437 33010120150025945
33010120150027889

33010120140038447 33010120150021301 33010120150021848 33010120150021238
33010120150023304 33010120150017765 33010120150026094 33010120150026454

33010120150026460 33010120150023688 33010120140038083 33010120150028007

33010120150026888 33010120150030514 33010120150029486

33010120150021852 33010120150020396 33010120150020408 33010120150020405

33010420140000206

33010120140036745 33010120140039544 33010120140040728 33010120140043025
33010120150000548 33010120150005773 33010120150011147 33010120150013423
33010120150013824 33010120150016748 33010120150020395 33030120150009494
33030120150005539 33030120150006939 33030120150008713 33030120150007693
33030120150007825

33010120150029454 33010120150028439 33010120150028095 33010120150026713
33010120150026022 33010120150025823 33010120150025693 33010120140043901
33010120150032961 33010120140043936 33030120150008730 33030120150008731
33030120150005384 33030120150009955 33030120150006466 33030120150010734

33010120150001927 33010120150002382

33010120150012596 33010120140032946

33010120150030448 33010120150029680

33010120140044056

33010120130033262

33010120140019459 33010120140043255 33010120150008954

33010120140034839 33010120140038310 33010120140039096 33010120140044028
33010120150005354 33010120150015419

33010120140031244 33010120140031019 33010120140030687 33010120140031543
33010120150013857

33010120150018367 33010120150018366

33010120150018895 33010120150015978 33010120150015975 33010120150000543
33010120140040513 33010120140040503 33010120140029716

33010120150006021 33010120150012299 33010120150013248 33010120150021675

33010120150016089 33010120150003239 33010120150002854 33010120140034828
33010120140034508 33010120140034098
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人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

贷款本金余额（万元）

102.77

0.00

995.00

861.27

419.46

45.43

1887.75

447.00

625.66

0.00

640.67

1890.00

537.85

350.65

128.04

849.50

0.00

2454.97

773.95

9717.81

12650.00

990.79

175.03

650.82

627.23

721.71

2508.27

3321.52

1586.00

864.37

2129.46

5977.62

3096.49

417.78

4313.50

2014.34

4321.76

3144.21

1643.50

1380.07

22000.00

2972.62

3644.80

530.68

1950.00

2000.00

2600.00

202.77

1801.11

5158.06

0.00

930.61

3225.71

8038.29

1331.26

利息（万元）

508.98

280.35

408.56

535.98

561.57

26.42

1880.64

241.52

1643.34

524.05

742.14

1932.37

626.64

307.26

104.98

422.71

18.45

1133.37

758.51

1542.22

4068.10

437.68

356.12

310.59

721.45

187.34

961.62

1438.59

2673.62

630.28

1765.55

3978.27

2134.86

599.66

3128.38

1516.15

2249.60

1700.54

906.20

926.94

4255.25

1743.49

1427.00

573.24

1203.00

795.37

1698.64

847.76

1701.20

3616.97

850.49

774.30

1077.85

4484.75

1953.74

担保合同

33100620130017305 33010120140011821-1
33030120140018855 33030120140018855-1

33100520130016193 33100520130016351
33100620130045296 33100620140004172

33100520130014717 33100520150008443

33100120130044588

33100120150027715 33100520130019563

33100620130039342 33100620120028322

33100520140004930

33100120150031024 33100120140053668
33100120140053666

33100120140031209 33100120140035872
33100120140049614 33100120150012434
33100120150012435 20140731

33100620130027799 33100120130044021

33100620130034144

33100620150006212 33100620140014238

33100620150029465

33100520140018831

33100620150006596

33100620110044506

33100620140018467

33100520130019755 33100620130051774

33100620130041252 33100120150013210

33100620120021852 33100520130011680

33100620130011289 33100520130018523
33100520140018338

33100620150042999 33100520140017698

33100620140000995 33100620130008825
33100620140011255

33100120140043582

33100620140007752 33100120140051500
33100120140051501 33100120150022965
33100120150011930 33100520150004376
33100120150013831 33100620150033811

33100620140016659 33100120140053464
33100120140053471 33100120150038972
33100520150005664 33100620150033809

柯农2015092801 33010120140044169-2

2012112300601 柯农2014112301

柯农20140410001 柯农201503030001
33100520150005613 33100520150012030

33100620130000387 33100620140022301
33100620140022469 33100620140022297
33100620150021077 33100620150025644
33100620130048957 33100620150029811
33100520150010796 33100620120040540

33100620150004681 33100620150025696
33100620130004332 33100620150031186
33100620150029811

33100520150011210 33100620150021077
33100620150034971 33100620150033818

33100620150021689

33100620140007885 33100520140003466

33100620140041234 33100520150010733

33100620140035435 33100620140012177
20140929 20150416

33100620140032877 33100520150013540

33100620130054648

33100520150003777

33100120150020770

33100520140017515

33100120150008166-1
33100120150008166-2
33100120150008166-3 33100520150004825

33100120150003818 33100120150003310

担保人（抵押人、保证人）

许晨亮、程小飞

范连香、徐建忠、王林

苍南县新东方旅游用品公司、温州市德意印业有限公司、吴仁崇、
杨敬素

浙江虹昌电子有限公司、吴建旺

赵章达、刘赞琴、赵益昌

瑞安市明荣铜材加工厂、瑞安市亚泰铜带厂、谢树敏、谢成波

浙江南欧金属粉有限公司、瑞安市罗南坩埚厂、徐林松、陈兰妹

朱素敏、胡振宇

温州加峰彩印有限公司、浙江杰牌印刷有限公司、虞上胜、虞爱玲

温州市五星铜材有限公司（现变更为：温州友明机械制造有限公
司）、温州瑞峰实业有限公司（现变更为：温州瑞宜机械制造有限公
司）、刘家福、刘赛俊

乐清市星际锌铝件有限公司、凤凰科技集团有限公司、孙庆平、钱
土迪、吕邦政

单利明

章云化

丁普杰、康莲丽、王智翔、康莲凤

卢菁、李收元、李竹、王琛、李如海

钱张泉、沈菊香

绍兴杰龙玻璃有限公司、孙国刚、许文香

绍兴县楠意祥服饰有限公司、浙江金晖置业有限公司、朱华根、黄
凤娟

浙江明锐置业发展有限公司、何国兴、陈月丽

浙江绿野汽车有限公司、王忠

林阿五、杨丽芸、林正栋、周建芳

章品立、王浙徽

浙江国申纺织有限公司、浙江康富美实业有限公司、俞国苗、俞国
胜、俞燕玶、楼力飞、俞成富、袁忠祥、潘婉玉

诸暨市企成机电有限公司、蔡秀华、陈伟清、吕秀娟、陈仲贤

浙江中统管业有限公司、朱苗信、杨康英、虞建江、张华平

浙江久运机械有限公司、成辉、石剑峰、何莲

浙江丝特朗纺织服装有限公司、绍兴市侨兴印染有限公司、陆伟荣

何祝平、陈艳

卢小丰、吴玉霞、周海芳、金海军、东阳市永达化纤有限公司、浙江
春天实业集团有限公司、吴瑛伟

浙江茂华实业有限公司、金华市世贸大饭店有限公司、浙江基业房
地产开发有限公司、陆基灯、伊梅仙、陈小华

基业建设集团有限公司、晟元集团有限公司、浙江基业房地产开发
有限公司、陆基灯、伊梅仙

陆锦芳、陆国军、陆红

浙江九天科技有限公司、浙江电瓷厂有限责任公司、浙江贝爱达电
瓷电器制造有限公司、浙江豪盛集团有限公司、严春元、严慧芳、吴
晓梅、杨雪华、梅为群

衢州市泰利加尔纸业有限公司、浙江开拓机械有限公司、王建军、
胡雪艳

玉宏房地产集团有限公司、周夏龙

玉宏房地产集团有限公司

玉宏房地产集团有限公司

玉宏房地产集团有限公司

玉宏房地产集团有限公司、江苏玉宏房地产开发有限公司、上海玉
宏投资发展有限公司、周夏龙、洪嫦娟、周洪丽、周汝彬

浙江大利革业有限公司、潘可顺、李日银、张立伟

张建光、叶桂花、季於长、李政

浙江省岱山县兴发斯巴柯电器有限公司、曹宝平

舟山市南岛商贸有限公司、柴卫泽、周宏良

刘晓斐、吴华云、吴军荣

义乌市虎跃包装材料有限公司、方红星、龚星慧、朱中华、方美春

浙江艳庄化妆品有限公司、杜洪良、杜丽珊、应凤明、杜健

义乌市万众胶粘制品有限公司、虞敷洪、毛小青、吴钟鸣、虞春珠

浙江力得纺织有限公司、浙江丽蓉针织有限公司、义乌市若芙针织
有限公司、义乌市威赫化纤有限公司、虞其平、吴雪萍、吴宗飞、朱
灵仙、蔡小平、周少林、吴雪敏、任江明、虞剑

义乌市童迪制衣有限公司、义乌市红棉制衣有限公司、陈尚正、陈
东明、陈丽英

（下转11版）


